Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

08 августа 2019 года                                                                                             № 833

О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых комиссий

    На  основании  пункта  8 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме  граждан  Российской Федерации", пункта 25 Порядка

формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,

утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  N

152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального

района Калтасинский район Республики Башкортостан решила:

    1.Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

следующие кандидатуры согласно прилагаемому списку.

    2.  Направить  настоящее  решение и список кандидатур для исключения из

резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                                                                          Т.О. Мухнурова

Секретарь                                                                                А.В. Божик

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Калтасинский район
Республики Башкортостан

от 08 августа 2019 года № 833

Список кандидатур для исключения из резерва

составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан

на основании подпункта г пункта 25 Порядка

N

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен N избирательного участка

1 Климовских Людмила

Александровна

представительный орган

местного самоуправления

№ 2187-2190

2 Сапаева Наталья

Вениаминовна

Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

№ 2187-2190

3 Першин Иван

Вячеславович

Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

№ 2191

4 Гараев Ильдус

Рафитович

Собрание избирателей

№ 2193

5 Масаева Любовь

Владимировна

представительный орган

местного самоуправления

№ 2196

6 Валетов Вениамин

Валтиевич

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

№ 2199

7 Иванова Клавдия

Тимофеевна

представительный орган

местного самоуправления

№ 2199

8 Ишмурзина Роза

Байдугановна

Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

№ 2203

9 Арсланова Марина

Станиславовна

Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

№ 2204

10 Изибаева Арина

Александровна

Собрание избирателей

№ 2210

Председатель

ТИК МР Калтасинский район                                                  Т.О. Мухнурова